On Friday next after St. Matthew's day, in the same year, there were three petitions concerning membership.

A.D. 1346.

'Morghespeche tenta die veneris proxima post diem Cinerum Anno regni regis Edwardi tercii a Conquestu xx<sup>o</sup>.'

William de Katerynton receives from his wife 'Gildam suam hansar,' which she inherited from her father; fee, 6*s.* 8*d.*—Robert Oswald gave his 'gildam liberam' to his brother Edmund.—John Pycard gave to his brother Thomas 'gildam suam hans' que fuit Amicie, matris sue'; fee, 6*s.* 8*d.*; two sureties.—Alice, wife of Roger de Clatford, gave her son Ralph 'gildam suam liberam, que fuit Johannis Asse'; fee, 2*s.*

'Johannes Parker sutor intrat in societatem Gildanorum per xxvi.*s.* viii.*d.* xxvi.*s.* viii.*d.*; habeat et gaudeat sibi et heredibus suis imperpetuum.' There were also three more applications concerning new members.

A.D. 1346.

'Morghespeche tenta die veneris in vigilia Sancte Katerine virginis Anno regni Regis Edwardi a Conquestu xx<sup>o</sup>.'

Johannes fraunce venit et petit societatem Gildanorum, et ad rogatum Margarete Comitisse Kancie concessa est ei quod habeat et gaudeat sibi et heredibus imperpetuum, etc. Et omnia feoda condonantur, etc.'

A.D. 1347.

'Morghespeche' tenta die veneris proxima ante festum Apostolorum Simonis et Jude Anno regni Regis Edwardi [III] a Conquestu xx<sup>o</sup>. primo.

Essoniatius.

Johannes Spýrcok, Mercer, uersus Robertum Rýcheman de placito transgressionis, vnde lex per Joh. le Wilde.'

William son of Gilbert le Dyghere was allowed to give to a relative 'gildam suam hans,' which he inherited from his brother; fee, 6*s.* 8*d.* Another new member was admitted 'per lx.*s.*'

In misericordia pro falso clamio suo.

'Robertus Rýcheman querens optulit se uersus Johannem Spýrcok, Mercer, in placito transgressionis. Et vnde queritur

<sup>1</sup> 9½ by 9 inches, written on one side only, tied together with the eight membranes of 5-15 Edward II.

## Supplementary Proofs and Illustrations. 341

quod predictus Joh. venit certis die et Anno in villa de Andeuere et alibi inter notos et amicos suos erga ipsum Robertum incompetenter loquendo et narrando in locis publicis quod idem Robertus venit et intrauit domum ipsius Johannis contra voluntatem suam in Andeuere, et res suas et facultates ad valenciam xx. marcarum ibidem inuentas cepit et asportauit, vnde predictus Lex. Robertus dicit quod de statu suo et condicionibus suis prehabitis deterioratus est et dampnum habet ad valenciam xx.s. Et inde producit sectam, etc. Et predictus Johannes presens dicit quod de illa transgressione non est culpabilis. Et sic est ad legem se vi<sup>a</sup>. manu; plegii, Joh. le Wilde et Thomas Woluel. Et habent diem ad proximam, etc.'